[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 21. 04. 2011г.                             РЕШЕНИЕ № 47                   г.Цимлянск
О внесении изменений

 в решение Собрания

депутатов Цимлянского района

от 18 ноября 2010 года №25
«О предложениях по передаче

 имущества из государственной

собственности Ростовской области

 в муниципальную собственность

муниципального образования  «Цимлянский район»

В соответствии с постановлением  Администрации Ростовской области от 24.03.2011 года № 146 «О передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов от 18.11.2010 года № 25«О предложениях по передаче  имущества из государственной  собственности Ростовской области  в муниципальную собственность муниципального образования  «Цимлянский район», изложив его в новой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Цимлянского района                                                            В.П. Сапонов
Приложение к решению

Собрания депутатов

Цимлянского района

от 21.04.  2011 г.   № 47
	№
	Наименование имущества
	Стоимость за единицу имущества, руб.
	Количество, шт.
	Стоимость всего имущества, руб.

	Первоначальная
	Остаточная

	Первоначальная
	Остаточная

	1
	IP телефон
	10000,00
	10000,00
	1
	10000,00
	10000,00

	2
	Неуправляемый коммутатор второго уровня D-link DGS-1008D
	1580,0
	1580,0
	1
	1580,0
	1580,0

	3
	Системный блок Процессор Intel Pentium Dual-Core E6300
	21300,00
	21300,00
	1
	21300,00
	21300,00

	4
	Монитор AOC 919 Va2
	7000,00
	7000,00
	1
	7000,00
	7000,00

	5
	Клавиатура Genius KB06X(PS/2) brown box
	180,00
	180,00
	1
	180,00
	180,00

	6
	Манипулятор типа «мышь» Genius NetScroll 100x (USB) optical.1200dpi, USB
	170,00
	170,00
	1
	170,00
	170,00

	7
	Электронный ключ «ШИПКА -1,6»
	3050,00
	3050,00
	1
	3050,00
	3050,00

	8
	Сетевой фильтр APC PF8VNT3-RS
	1330,00
	1330,00
	1
	1330,00
	1330,00

	9
	Блок питания CP-PWR- CUBE -3
	1374,50
	1374,50
	1
	1374,50
	1374,50

	10
	Многофункциональное устройство Samsung SCX -4824FN
	8130,0
	8130,0
	1
	8130,0
	8130,0

	11
	Источник бесперебойного питания – UPS Ippon Black Power Pro 700
	2530,0
	2530,0
	1
	2530,0
	2530,0

	итого:
	56644,5
	56644,5
	11
	56644,5
	56644,5